
Pranimi i familjeve:
lojëra dhe aktivitete

për fëmijët dhe
prindërit e tyre

Pranimi i personave të
vetmuar: aktivitete kulturore

dhe sportive

WhatsApp: 

2 rue Brûlée, 67000 Strasbourg
Tram B/C/F, stacioni Broglie

Për të caktuar një takim:
Tel. fiks : 03 88 25 13 03
Tel. celular : 07 88 46 31 64
casastrasbourg@orange.fr

E mërkurë : 15:30 – 17:00 

E premte : 15:00 – 18:00 

E hënë : 9:30 – 12:00 

Permanencë juridike dhe
sociale me takim

Moment bukurie: krehje,
formësim vetullash, brushing

dhe manikyr. 

Regjistrimi bëhet në vend,
vetëm për gratë

Permanencë juridike dhe
sociale me takim

PLANIFIKIMI JAVOR

KONTAKT:

E enjte : 9:30 – 12:00 

E martë : 10:00 – 12:00 

WhatsApp:


